

# ÅRSREDOVISNING

för

**Ecrucial Norr AB**

Org.nr. 559289-3613

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Rosqvist, Verkställande direktör

2026-04-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget visar på en tydlig omsättningsökning och ett betydligt förbättrat resultat som kan härledas till tidigare års tillväxt i kombination med hög beläggning. Idag har bolaget 21 st anställda och planer finns att fortsätta att växa organiskt inom befintlig verksamhet.

För att göra detta, kommer vi följa marknadens utveckling noga, och ha en följsam affärsutveckling genom kundbearbetning och fortsatt rekrytering

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget erbjuder seniora IT-konsulter inom arkitektur, ledning och affärsintegration. företaget är ett dotterföretag till Ecrucial Consulting Group AB, org nr 556712-5082, med säte i Stockholm, som också upprättar koncernredovisning.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm, men det har sitt geografisk verksamhetsområde från Sundsvall till Umeå.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	32 374 830	21 961 340	16 140 406	11 091 507	4 906 821
Res. efter finansiella poster	2 381 369	1 040 258	822 382	606 832	51 378
Balansomslutning	10 370 521	7 554 258	5 997 829	4 447 936	2 438 832
Soliditet (%)	30,64	27,00	30,72	34,65	43,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat eftersom försäljningen ökat genom mer personal.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	26 485	1 125 035	793 806	1 945 326
Nyemission	660	77 486	0	78 146
Justerad ingående balans	27 145	1 202 521	793 806	2 023 472
Utdelning		-793 805	0	-793 805
Balanseras i ny räkning		793 806	-793 806	0
Årets resultat			1 853 954	1 853 954
Belopp vid årets utgång	27 145	1 202 522	1 853 954	3 083 621

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 202 522
årets vinst	<u>1 853 954</u>
	3 056 476
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	1 853 000
i ny räkning överföres	<u>1 203 476</u>
	3 056 476

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 853 000,00 kr. vilket motsvarar 68,26 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		32 374 830	21 961 340
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 738</u>
		32 374 830	21 964 078
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 208 908	-548 009
Övriga externa kostnader		-3 612 481	-2 490 526
Personalkostnader	2	<u>-25 169 171</u>	<u>-17 887 161</u>
		-29 990 560	-20 925 696
<b>Rörelseresultat</b>		2 384 270	1 038 382
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-9	-135
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-152	3 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 740</u>	<u>-1 077</u>
		-2 901	1 876
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 381 369	1 040 258
<b>Resultat före skatt</b>		2 381 369	1 040 258
Skatt på årets resultat		-527 415	-246 452
<b>Årets resultat</b>		<u>1 853 954</u>	<u>793 806</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	3 814 255	2 867 247
Övriga fordringar	715 172	627 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	563 534	930 351
	<u>5 092 961</u>	<u>4 425 187</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	5 277 560	3 129 071
Summa kassa och bank	<u>5 277 560</u>	<u>3 129 071</u>
Summa omsättningstillgångar	10 370 521	7 554 258
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>10 370 521</b>	<b>7 554 258</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>27 145</u>	<u>26 485</u>
		27 145	26 485
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 202 522	1 125 035
Årets resultat		<u>1 853 954</u>	<u>793 806</u>
		3 056 476	1 918 841
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 083 621</u>	<u>1 945 326</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond	3	<u>119 000</u>	<u>119 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		119 000	119 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		220 041	381 116
Aktuella skatteskulder		773 867	439 220
Övriga skulder		2 435 756	2 233 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 738 236</u>	<u>2 436 148</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		7 167 900	5 489 932
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 370 521</b>	<b>7 554 258</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### Not 2 Personal 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 21,00 20,00

#### *Löner, ersättningar m.m.*

Löner och ersättningar	15 592 415	10 996 865
Pensionskostnader	2 629 278	1 798 024
Sociala kostnader	5 876 306	4 109 101
Summa	24 097 999	16 903 990

#### *Pensionsförpliktelser*

## NOTER

Not 3	Periodiseringsfond	2025-12-31	2024-12-31
	Periodiseringsfond 2021	19 000	19 000
	Periodiseringsfond 2022	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		119 000	119 000
	Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	24 514	24 514

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

*Jonas Rosqvist*

Jonas Rosqvist

2026-03-24

*Martin Forsberg*

Martin Forsberg

2026-03-24

*Johan Bryngelsson*

Johan Bryngelsson  
Verkställande direktör

2026-03-24

*Peter Lundberg*

Peter Lundberg

2026-03-24

*Margareta Strandbacke*

Margareta Strandbacke

2026-03-24

*Kajsa Lundfall*

Kajsa Lundfall

2026-03-24

*Lars-Erik Johansson*

Lars-Erik Johansson

2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2026.

Parameter Revision AB

*Jacob Biderholt*

Jacob Biderholt

Auktoriserad revisor
